共通第１号様式（第７条第１項）

令和７年度 函館市宿泊税システム整備費補助金交付申請書

                              令和７年〇月〇日

  函館市長 大 泉   潤 様

                        函館市〇〇町〇〇番〇〇号
                        株式会社 函館
                        代表取締役 函館 太郎

補助事業等の名称 函館市宿泊税システム整備費補助金

   上記の補助事業等に関し，補助金等の交付を受けたいので，函館市補助金等交付規則

第７条および函館市宿泊税システム整備費補助金交付要綱第７条の規定により，関係書

類を添えて申請します。

                    記

１ 補助事業等の目的およびその概要

   宿泊税の徴収に必要なレジシステムの導入およびハードウェアの購入

     レジシステムの導入  １式

     デスクトップパソコン １台

 ２ 補助事業等の着手および完了の予定期日

     着 手  令和〇年〇月〇日

     完 了  令和〇年〇月〇日

 ３ 補助事業等に要する経費   金  １，１００，０００円

 ４ 補 助 金 等 交 付 申 請 額   金    ５００，０００円

消費税等の，補助対象外の経費も

含めた総額を記載してください。

※別記第１号様式の「３ 補助金

（函館市補助金）申請額」と同額

です。

補助対象経費の１／２以内の額で，上限５０万

円です（消費税等は含みません）。

※別記第１号様式の「４ 経費の配分調書」の

「補助事業に要する経費総額」と同額です。